PERGAMENA n° 1; mm. 1267x230 (altezzaxbase)

Già Archivio Parrocchiale di Bedizzole e ora Archivio Comunale di Rovato.

Jn Christi nomine. Concessum est per magnificum et generosum equitem et doctorem dominum Hieronymum Donato dignissimum / potestatem Brixie et districtus quibuscumque officialibus suis et communis Brixie ad pignerandum deputatis his habentibus / possendi et debendi tute libere et jmpune pignerare jntromittere et sequestrare de bonis et rebus / omnium et singulorm jnfrascriptorum debitorum pro summis jnferius ipsis et cuilibet ipsorum annotatis et ultra / pro expensis ad jnstantiam Martini de Bigonibus notarij de Roado jntervenientis sindicario nomine comunis et hominum terre de / Roado habentium jus in seriola de Roado nec non ad jnstantiam ser Petri de Armanis de Claris jnstantis / sindicario nomine universitatis de Claris habentium jus in seriola de Fusio et hoc vigore concessionum factarum / ipsis jnfrascriptis per suprascriptos jntervenientes ut supra, nec non pro damnis jlatis in ripis seriola predice per jnfrascriptos na = / = varolos qui conduxerunt et conduci fecerunt navetos per dictam seriola et hoc pro annis quinque / proxime presentibus salvo quod non pignorantur vetita et salvo

si..... / elligerent
habitare ad domum spectabilis domini Angeli de Ugonibus sitam etc. Quorum debitorum nomina sunt hec videlicet: / Venturinus dela Biancha in Paratico pro duabus partibus trium parcum duorum navetorum quod valoris / librarum quinquaginta planetorum; Simon Bobelli in Capriolo pro una naveta quod valoris librarum treginta planetorum; Franciscus et Antonius fraters / Fachinetti de Capriolo pro naveta valoris librarum treginta planetorum. Franciscus Scalvinus notarius die xxiiij augosti / 1495 ... die xj mensis septembris 1495 hora vesperarum et juridica. Per jnfrascriptum dominum comparentem jntervenientem ut jnfra / coram vobis magnifico et clarissimo arcium et juris doctore domino Hieronymo Donato Brixie et districtus / potestate dignissimo comparet et se presentat spectabilis jurisperitus dominus Hieronymus Duranus sindicus et procurator / et sindicario et procuratorio nomine intervenientis hominum terre de Pallazolo habentium jus in seriola / de Fusio ratione preiudicij et jnteresse dicte universitatis nec non tamquam procurator Venturinj dela Biancha / Simonis Bobelli, Thonini de Pesentis, Francisci et Antonij fratum q. Fachineti causa et occaxione quarundarum / assertarum litterarum ut asseritur per magnificantiam vestram concessarum de pignorando de bonis ipsorum Venturinj et aliorum pro / asserta summa librarum treginta pro quaue naveta ad jnstantiam ut dicitur Martinj de Lazaronibus jntervenientis asserto / sindicario nomine communis et hominum de Roado et Petri de Armannis jntervenientis asserto sindicario nomine universitatis / de Claris habentium jus in seriola de Fusio et vertute asserite concessione facte ipsis / pro damnis assertis jlatis in ripis dicte seriola de Fusio et sic vel aliter prout latius in ipsis / assertis litteris subscriptis ut dicitur per ser Franciscum de Scalvinis notarium et ad quas si extant / jmpugnantes tamen relatio habeatur et quasquidem assertas litteras ipse dominus Hieronymus jnterveniens ut supra acceptavit / et acceptat pro parte et partibus pro se tamen faventibus in alijs verum non consistit sed ex et opposito / dixit et dicit dictas assertas litteras fuisse et esse nullas et nullius valloris et monuit cum ipse / asserite littere facte et concesse fuerunt nimius legiptime de facto et non de jure ex abrupto et sine cause / cognitione cum a similibus assertis litteris non fuerunt nec sint jn hocium sed.....
(...)

sic fecerunt ipsi Venturinus et alij / dantes operam rei licite et honeste et in nullo tenentes ipsos de Roado nec de Claris cum fecerunt / nomine universitatis seriola de Fuxio terre de Pallazolo et tamquam operarij et vertute commissionis seu concessionis / eis facte per dictam dominam universitatem Pallazoli dicte seriola de Fusio, appellando et conducendo ipsas navetas /solum a lacu Jsei usque ad terram de Pallazolo et non ultra, in qua seriola per dicta loca universitatis / Pallazoli habent terciam partem et ultra pro indiviso dicte seriola et cum commoditate et beneficio / dicti de Pallazolo uti possunt et similiter dicti de Roado et de Claris et sic / cum ipsi nihil solvunt et possunt

et utuntur re comuni in ipso rem in solidum pati nec predicta posunt / ipsis de Pallazolo pari
formiter et pari modo uti volentibus prout etiam de jure facere possunt dicti de / Pallazolo etiam
jnvitis ipsis de Roado et de Claris cum in re sua seu comuni quecumque uti et facere possint / ad
usum destinatum navigandi prout alias probatum fuit et etiam probabitur si et quatenus fuerit eis /
expediens statuto sibi termino competenti quem sibi statui et assignari de bere petit.....
(...)

/Quia per hanc nostram deffinitivam sententiam dicimus, pronunciamus, sententiamus et
declaramus bene fuisse / et esse judicatum per prefatum magnificum dominum potestatem de
conscilio dicti domini Bernabovis de Madijs salvo quod / jn ea parte in qua condemnavit dictum
Venturinum dela Biancha per libris quinquaginta tribus soldis / sex et denarijs octo de qua summa
detrahimus dimidiam partem et hoc maxime quia non est probatum / in processu quod dictus
Venturinus dicto tempo re conduxerit duas navetas et male fuisse et esse / appellatum in reliquis per
prefatum dominum Hieronymum jntervenientem ut in processu, salvo in jure ipsi / domino
Hieronymo et per eum suis principalibus si quod competit pro damno deducto in processu / propter
terciam traverstam factam in dicta seriola per dicta comunia de Roado et de Claris et pro alijs /
deductis et exceptis et non probatis per ipsum dominum Hieronymum jntervenientem ut supra,
partes antedictas absolvimus / et liberamus ab expensis justis rationibus et causis salvo quod
condemnamus dictum Martinum de Lazaronibus / et dictum Petrum de Armannis jntervenientes ut
in processu et per eos eorum principales jn libris tribus / et soldis octo cum dimidio planetorum pro
dimidia sallarij nobis in totum soluti per dictum dominum / Hieronymum jntervenientem ut supra
dandis et solvendis ipsi domino Hieronymo et per eum principalibus suis / jnfra decem dies
continuos proxime futuros et hec omnia omni meliori modo etc. et jta ut supra dico et sententio /
ego Matheus de Tiberijs juris utriusque doctor judex de collegio dominorum judicum Brixie
comissus ut supra / et in fidem premissorum me subscrispi et sigillari jussi die xv mensis decembris
1496 hora / terciarum et jurata, lata, lecta et publicata fuit suprascripta sententia per prefatum
spectabilem dominum Matheum / commissum et sedentem ut supra anno Domini a nativitate ipsius
millesimo quatringentessimo nonagesimo sexto / jndictione quartadecima, die quintodecimo
mensis decembris hora terciarum et juridica presentibus dominis / Francisco Aquagno et Aschanio
de Madijs notarijs ambobus et habitatoribus Brixie testibus notis, rogatis et / vocatis jn presentia
prefati domini Hieronimj de Durantis jntervenientis ut supra et ser Doninj de Roado / jntervenientis
nomine suprascriptorum Martinj Lazaronj et Petri de Armanis predicta acceptantium in partibus pro
se se / faventibus et in alijs non conveniencium. /

S.T. Ego Antonius Scalvinus notarius publicus civis et habitator Brixie ac communis Brixie /
registrator perscriptum jnstrumentum sententiarum alijs occupatus per fidum / tabelionem transcribi
feci et quia cum principalibus concordare reperj / jdeo in fidem premissis scripsi signo meo
consueto apposito et de prima / sententia suprascripta rogatus fuit ser Franciscus Scalvinus notarius
cui in scripturis / suis successi et de secunda sententia suprascripta rogatus fui cum suprascripta
canzelatura: / in subscriptione facta que dicit: ac communis Brixie registrator: errore./
S.T. Ego Marcusantonius q. domini Michaellis de Belecatis notarius civis et habitator Brixie ac
registrator / communis Brixie....

PERGAMENA n°2; mm.781x205 (altezzaxbase)
Già Archivio Parrocchiale di Bedizzole e ora Archivio Comunale di Rovato.

S.T. Jn Christi nomine amen. Anno Dominj millesimo trecentesimo nonagesimoquarto jndictione
secunda, die septimo mensis / octubris, in tera de Colognis, in domibus jnfrascripti Johannis de

Palazo, sita in contrata Manice, presentibus / Barzino de Tarelis de Valsasna habitatore tere de Roado notario et rogato huic jnstrumento sub teste pro / secundo notario, Antonio de Schilinis civi Brixie, Resino Boni Yorgij de Cognis, Betino de Puteo / de Cognis omnibus testibus rogatis. Cum in sententia arbitramentali alias lata per egregium et / nobilem militem dominum Ramengum de Casate de Mediolano tunc capitaneum civitatis Brixie et / tunc arbitrum et arbitratorem electum per et jnter dominam Jmperatricem relictam condam nobilis militis dominj Oldefredi / de Yseo ac nobilem militem dominum Johannem tunc vocatum Johanninum de Yseo pro se et procuratorio nomine nobilis / militis dominj Jacobini cumque Johaninum Antoniolum fraters agentes pro se et nomine et vice Michaellis / et Tedoldi fratrum suorum pro una parte et Jacobinum de Rietis de Roado pro se et procuratorio nomine ceterarum et / singularum personarum dicte tere et teritorij ex altera parte, de qua sententia arbitrali et de compromisso eius vigore lata fuit / constare dicitur publico jnstrumento jnde rogato per Tomasinum de Pezochis notarium die septimo mensis madij millesimo / trecentesimo quinquagesimo primo, jndictione quarta et jn publicam formam reducto per Johaninum Subtillem notarium / civem Brixie ex comissione sibi facta per dictum Tomasinum notarium, continentur capitulla jnfrascripti tenoris videlicet: Item / dicimus et laudamus et cetera ut supra, quod predicti fraters de Yseo teneantur et debeant tenere dictam seriola aptam de / murijs necessarijs in locijs ubi sunt dicti muri et alijs necessarijs in dictis locis ubi sunt dicti murij jta / quod expedita discurere posit et hoc expensis proprijs dictorum fratrum pro tanta aqua quanta hodie discurrit vel hinc / retro discurerit dicta aqua, pro quarta parte a principio dicte seriolle usque ad cardinalle de Claris et si casus / contengerit quod predicti de Roado vel aliquis ipsorum vel habentes causam ab ipsis acceserent aquam in dicta seriolla et dicti / muri rumperentur occaxione dicte aque annexe, quod dicti de Roado teneantur ad reparationem dictorum murorum et / dicte seriolle et non dicti fraters de Yseo. Item dicimus et laudamus etc. ut supra quod si casus contigere dicta aqua dicte / seriolle non discureret, quod tunc pro rata temporis predicti de Roado non teneantur solvere dictum fictum dictis de Yseo, sive pro / defectu dictorum de Yseo qui defectus jntelligatur si predicti fraters omiterent facere que deberent in dicta seriolla. Cumque / de mensibus novembribus et decembribus anni proxime preteriti currentis millesimo trecentesimo nonagesimo tercio, jndictione prima, aqua / seriolle de Roado de qua fit mentio in dicta sententia arbitrali non discurerit nec lapsa fuerit ad dictam teram de / Roado eo quia murij in locij ubi necessarijs (?) erant destructi et derupti erant nec reaptati fuerunt per predictos de Yseo / pro predictis duobus mensibus novembribus et decembribus prout reaptari debebant atenta forma dicte sententie arbitralis et maxime / dictorum duorum capitullorum et prout quod predicta notia erant tunc temporis et de hijs erat publica vox et fama in terijs / circumstantibus dicte seriolle et maxime in terijs de Palazollo, de Cocallio et eciam in tera de Claris districtus Brixie et propter / hanc causam non potuerunt macinare molendina dicte tere de Roado nec posesiones ipsorum de Roado que et prout solite / erant adaquarij, sicque pro rata dictorum duorum mensium diceretur ipsos de Roado non teneri ad dictum consuetum solvi ipsis / de Yseo atenta forma dicte sententie arbitralis et maxime capitulorum supradesciptorum, nobillis vir Johanes de Palazo / natus condam nobilis viri Michaellis de Palazo habens causam et jura cesa ab egregijs et nobilibus militibus / domino Johane de Yseo suprascripto et a condam domino Christoforo olim fillio et herede dicti condam nobilis militis dominj Jacobini / de Yseo pro illis partibus que ipsis domino Johani et condam domino Christoforo pertinebant de dicto dicte seriolle anuatim / in tribus terminis solvendo et hoc usque ad certa tempora auditis et jntelectis predictis habuit et recepit ibi / presentialiter et ad cautellam dixit et confessus fuit se habuisse et recipisse a Johane de Brunelis de Roado filij / Benevenuti maserio et officiali comunantie dicte seriolle solvente pro se et nomine et vice aliorum suorum participum / et consortium dicte seriolle libras treginta planetorum pro medietate librarum sexaginta planetorum que solvi debent si dicta aqua cursisset / more solito et debito pro quatuor mensibus predictis videlicet octubris, novembribus et decembribus anni proxime preteriti et januarij anni presentis / dicto nobilli viro Johani de Palazo habenti causam a predictis dominis Johane et condam Christoforo de quibus sexaginta libris planetorum / dictus Johanes de Brunelis pro se et dictis nominibus retenuit libras treginta planetorum e solo modo solvit dicto Johani de / Palazo dictas libras treginta planetorum eo quia dicta seriolla non cucurit

causa et occaxione predicta per dictos duos menses novembris / et decembris anni proxime preteriti, et hanc solutionem recepit dictus Johanes de Palazo de dictis libris treginta planetorum ad protestationem / per eum factam ante et post dictam receptionem pecunie et in ipsa pecunie receptione quod sibi suisque successoribus salvum sit / et esse debeat omne suum jus sibi competens et competiturum contra dictum dominum Johanem et contra heredes et successores dicti condam / domini Christofori causa et occaxione et pretextu dictarum librarum treginta planetorum retentarum per dictum Johanem de Brunelis pro se et dictis / nominibus de dictis sexaginta libris planetorum dicta de causa et eciam omne aliud suum jus sibi competens et competiturum contra predictos de / Roado occaxione dictarum librarum treginta planetorum retentarum in casu quo in dicta sententia arbitralli de qua supra fit mentio aliter / contineretur quam supra scriptum, se quam sententiam arbitralem tamquam habens causam a predictis Johane et a condam domino Christoforo / paratus est observare actenus et in tantum quatenus et in quantum in ea continetur et eam servare debeat de jure. / Que omnia suprascripta dicti Johanes de Palazo et Johanes de Brunelis pro sese et dictis nominibus sibi ad jnvicem perpetuo atendere et observare / et non contrafacere nec contravenire de jure nec de facto et renunciavere exceptioni non sic esse verum doli mali in / factum et sine causa et exceptioni non habitarum et receptarum sibique numeratarum dictarum librarum treginta planetorum omnibusque statutis / provixionibus ordinationibus et decretis ceterijsque juribus in contrarium facientibus quovismodo.

Ego Roadinus de Lazaronibus de Roado notarius hijs omnibus afui et rogatus hanc cartam scripsij. S.T. In Christi nomine amen. Die, locho, mense, millesimo, testibus, inductione predictis ego Barzinus de Tarellis de Valsasna habitator tere de Roado notarius una cum suprascripto notario his omnibus afui et rogatus ad confirmandum presens instrumentum me quoque subscrispi et meum signum consuetum etc./

Annotazione del trascrittore, Tarcisio Bertoni: (1388-1395)

PERGAMENA N° 3; MM. 3870X300 (ALTEZZA PER BASE)

GIA' ARCHIVIO PARROCCHIALE DI BEDIZZOLE E ORA ARCHIVIO COMUNALE DI ROVATO.

S.T. In Christi nomine. Anno Dominj millessimo trecentessimo nonagessimo quinto, jndictione tercia, die vigessimo primo mensis/marcij, in castro de Roado, in ecclesia Sancte Marie posita in dicto castro, presentibus Roadino de Lazaronibus notario pro secundo notario/et Michaelle [?] de Herbusco habitatore dicte terre, Turino de Castelanis de Roado civi Brixie habitatore dicte terre de Roado, Sandrino de [...] / de Trescorio habitatore terre de Roado, Ambroxio de Martinaci js notario et Comenzoto de Herbusco habitatore terre de Roado omnibus/testibus rogatis. Jbi congregata et convocata vicinia et universitate comunis et hominum terre de Roado districtus Brixie de/mandato Delaydi de Reschis et Salvetti de Tebaldis cosullum communis et hominum terre de Roado, in qua quidem vicinia et universitate/erant predicti consulles et jnfrascripti vicinj et terrerij terre de Roado videlicet: primo Johanes de Vezatis, Johanes Cominj Blanchinj, Martinus/Jnverardi de Lazaronibus, Bernardinus de Lazaronibus, Vivianus [?] de Blanchetibus, Johanes Pecinj de Lazaronibus, Ambroxius Morganj, Jacobinus/Mazinj, Andriolus Bagata, Pecinus de [...], Johanes Cavalerij, Roadinus Berardi, Turellus Mazinj, Martinus Ambroxij de/Tebaldis, Doninus de Solacijs, Johanes Obizinj, Tonus de Oldellis, Johanes de Merlotis, Doninus Parisij ferarij, Martinus Cosinj, Johanes/Zanebonj, Pasqualis [?] Donzinj, Johanes Fava, Johanes Pezoti Grecij, Johanes Belonj, Delaydus de Tonssis, Dominicus de Trussis, Prandinus/Pestriago [?], Tonus Travalie, Johanes Pecinj de Macijs, Pecinus Fisonj, Joahnes Bonj Prandinj, Martinus Prandinj, Jacobinus de Pilatis/Dominus Venturinj, Cordinus Venturinj Cordinj, Turotus Venturinj, Tonus Barberij, Doninus Barberij, Florinus Fisonj, Bersinus Perdonj, Pecinus/Fusarij, Martinus de Albertis, Joahnes Targa, Martinus Perdomj, Joahnes Perdomj, Pacinus Moneta, Martinus Zocha, Mafeus Zocha/Carola de Roversijs, Johanes Prandinj, Doninus Zocha, Pecinus de Cortessijs, Doninus Fava, Jacobinus Tavenj [...] /Betinus de Albertis, Guielmus de Laporta, Pecinus Gracij, Graciolus Zambonardi, Obertus de Obertis, Jacobinus Barzola, Johanes Stefanj./Turinus de Cosinis, Doninus de Barisellis, Johaninus de Barisellis, Jacobinus de Barisellis, Johanes Delaydonj, Graciolus de Oldellis, / Johanes Spagnolinj, Johanes Tortorinj, Benevenutus de Stancharijs, Conter de Cozandis, Obizinus ferarius, Johanes de Brunellis, Johanes/Delebonj, Jacobinus de Zotis, Donatus Zuchinj, Doninus Cavalinj, Mayfredus Zuchinj, Jacobinus Peronj, Bertolinus de Stancharijs/Johanes Monaldi, Doninus Targa, Jacobinus de Framundis, Geroldus de Herbusco, Tonus Fazinj, Doninus Zafaroli, Martinus Bilinj [?]/Johanes Guidi, Bertolinus de Herbusco, Jacobinus Cosinj, Gidinus Tavenj, Stefaninus Maza, Cominus de Laporta, Cozandus Anselinj/Stefaninus Tartayonj, Deriginus (?) Salvetti Rosey, Johanes de Bornado, Pezandus de Framundis,, Cominzolus Belebonj, Solacijs de/Solacijs, Johanes Tartayonj, Johaninus Boycius, Jacobinus de Rivetis, Doninus Curti, Bertolinus Sechaveza, Zoanardus Boycius, Venturinus/Boycius, Pecinus Repelinj (?), Roadinus de Otellis, Johanes Comacij, Jacobinus Fontana, Brichatus Bagata, Martinus Scarla, Odellus/Rospine, Venturinus Framundi, Tadeus de Frialdis, Doninus Tosardi, Roadinus Brunonj, Jacobinus de Frialdis et Johanes Tosardi./ Qui vicinj et homines erant due partes trium parcium et ultra hominum et vicinorum masculorum puberum dicte terre de Roado prout ibi asseruerunt. Cum/hoc sit quod de anno curente millessimo trecentessimo octuagessimo quarto jndictione (in bianco) perdictum comune et homines terre de Roado districtus Brixie/electi fuerint Martinus de Martinacijs, Johanes de Lazaronibus Johanes de Merlotis Donatus Zuchinj, Jacobinus de Riveris et Obertus de Obertis/omnes de Roado et habitatores dicte terre de Roado jn divisores et compartitores ad dividendum et compatiendum terenum domos et edificia existentes in castro/dicte terre de Roado. Cumque predicti divisores et

compartitores unanimiter et concorditer divisorunt et compartiverunt ternum domos et edificia predicta inter/homines et vicinos dicte terre de Roado et partes asignaverunt dictis hominibus et vicinis et cuilibet eorum die penultimo mensis septembris millessimo trecentessimo/octuagessimo quarto iudictione (in bianco). Que partes fuerunt et sunt iunfrascripte prout suprascripti homines et vicini dicte terre de Roado ibi sponte et ex certa sciencia/ dixerunt et confessi fuerunt in Christi nomine et gloriose virginis Marie et Sancti Andree apostilli et Sanctorum Stefanj et Donati et tocius curie celestis/junfrascripte sunt partes et divisiones facte per iunfrascriptos de Roado in castro dicte terre de Roado partite terminate et assignate omnibus iunfrascriptis per Maritinum de Martinacijs, Johanem de Lazaronibus Johanem de Merlotis Donatum Zuchinj Jacobinum de Rivetis et Obertum de Obertis de Roado astretos sacramento/per nobillem virum dominum Paganolum de Albayrate tunc vicarium terre de Roado de mandato nobilis et egregij militis dominij Guidonis de/Gonzaga tunc capitanei civitatis Brixie e districtus et scripte per Mafeum de Tiberijs de Herbusco notarium confirmate lecte et publicate per dictum Mafeum/ notarium suprascriptum in publica et generali vicinia communis de Roado die penultimo mensis septembris millessimo trecentessimo octuagessimo quarto iudictione (in bianco) /prout in libro dictarum divisionum plenius continetur. Primo asignaverunt dicti compartitores Johani de Otellis de Roado et socijs in castro veteri de Roado/ in suam partem unam partem de domibus teritorij et edificijs existentibus in dicto castro pro parte sibi et iunfrascriptis socijs pertinente cui coheret a meridie et a monte/ via, a mane heredes condam Salvì de Salvetis et Martinus de Macijs, assero Pecinus de Belintessijs que est per justam mensuram tabullas duas pedes/ quatuordecim et dimidium. Item asignaverunt dicto Johan et socijs uanm partem dicti teritorij ad portam Roche cui choeret assero et a meridie Prandinus/Pestenaga videlicet ijmparte, a meridie via ijmparte et ijmparte dictus Prandinus, a monte via, assero Jacobinus de Framundis tabulas quatuor pedes quatuordecim/et dimidium.

Iunfrascripti sunt socij et participes dictarum parcium cum quantitate sibi pertinente de suprascriptis partibus: primo dictus Johanes de Otellis tabullas tres pedes/septem et dimidium cum heredibus condam Zufredi Moneginj; Doninus dictus Carolus de Otellis tabullam unam pedes tres et dimidium; Bertellus de Otellis/ pedes viginti et dimidium; Jacobinus de Otellis pedes viginti duos; Doninus de Otellis pedes vigintidos et dimidium. Item dicti partitores/ asignavarunt Lazarino de Lazaronibus et iunfrascriptis suis socijs unam muracham jacentem in castro veteri de Roado cui choeret assero Doninus de Solacijs, a mane/comune de Roado a meridie via tabullas duas pedes octo. Item Jacobino de Lazaronibus socio suprascripti Lazarinj in dicto castro veteri unam domum cui choeret a monte/Anselinus de Cozandis, a mane Benevenutus Stancharij, assero Salvetus Rosey, a meridie via pedes decem et Item asignaverunt dicto Jacobino in contrata/ Sancte Marie prope Rocham unam partem cui choeret assero Johanes Cazinj de Vissijs et socij, a meridie et a monte via a mane platea roche sive via / tabullas duas pedes septem. Item in dicta contrata unam partem cui choeret a monte a mane et a meridie via, assero Pecinus/Saldella tabullas tres pedes septem/et dimidium. Iunfrascripti sunt participes et socij suprascriptarum parcium cum quantitate sibi pertinente de dictis partibus: primo Lazarinus de Lazaronibus tabullas duas pedem unum/; Jacobinus de Lazaronibus tabullas sex pedes sex; Cosinus Regis pedes novem. Item asignaverunt Domenecho Pecinj Tosandi [Cosandi?] et heredibus/dicti condam Pecinj unam partem in suam partem in dicto castro de Roado cui choeret assero Johanes de Stancharijs, a monte via, a meridie Brixianus Fabinj (?)/ que est pedes vigintidos et dimidium. Item asignaverunt Cominzolo Belebonj et Johani Belebonj unam partem in suam partem in contrata [...] cui choeret a meridie Johanes Gracij, a monte et assero via et debent dimitere unum brachium super cantono tabullas duas pedes quatuordecim et dimidium./ Comenzolus sprascriptus debet habere de dicta parte tabullam unam pedes quinque; Johanes Belebonj suprascriptus debet habere de dicta parte tabullam unam pedes novem et dimidium/ Item asignaverunt Johani Gracij et socijs in suam partem unam domum in castro de Roado cui choeret assero heredes condam Martinj de Vessijs, monte via,/ a mane Bonus de Bragoldis, a meridie Pecinus de Frialdis que est pedes vigintitres. Item ad Cantonum Cataneum unam partem cui choeret a monte (?)/Cominzolus et Johanes Belebonj, assero via, tabullas duas pedes quatuor. Iunfrascripti sunt socij et participes dictarum parcium cum quantitate sibi pertinente

de dictis / partibus Johanes Gracij pedes undecim et dimidium; Pecinus Gracij pedes vigintiunum; Bonomus Gracij pedes vigintiunum; Johanes Cosandi pedes/viginti unum et dimidium. Item asignaverunt dicti partitores Stefanino Cosinj et socijs unam partem in suam partem videlicet unam domum in qua habitant et/terram ibi prope cui choeret assero et a mane via per medium via a meridie Brixianus Perdomj et Cominzotus de Herbusco, a monte Johanes Fisonj et socij/tabullas septem pedes quindecim (?). Infrascripti sunt socij et participes dicte partis cum quantitate sibi pertinente de dicta parte: primo Bertolinus Bozij cum Malgarina/Tonssi Ture tabullas duas et dimidijs; Stefanius Cosinj tabullam unam pedes sedecim et dimidium. Norata Groselinj pedes decem et dimidium; Jacobinus de/Rivetis tabullas tres. Item asignaverunt Jacobino Cosinj et socijs in suam partem unam domum cui choeret a monte et assero via, assero Daniellus de/Barisellis in parte, a meridie heredes condam Pecinj Cosinj tabullas duas pedes decemseptem. Infrascripti sunt socij et participes dicte partis cum quantitate sibi pertinente de dicta/parte primo Jacobinus Cosinj cum uxore condam Nigrinj Brexi tabullam unam pedes decemocto; Martina de Oldellis pedes tredecim et dimidium; Nora de Vissijs pedes novem/et dimidium. Item asignaverunt dicti partitores Cominzoto de Herbusco et socijs in suam partem unam domum in qua ipse habitat, cui choeret assero via,/a monte Stefanius Cosinj, a mane Martinus Cosinj tabullam unam pedes septem et dimidium in contrata Pusterole. Item asignaverunt in dicto loco a meridie parte/dicte domus unam partem cui choeret assero via, a mane Martinus Cosinj, a monte suprascriptus Cominzotus pedes vigintidos et dimidium . Infrascripti sunt socij et participes/dictarum parcium cum quantitate sibi et cuilibet earum pertinente de dictis partibus: primo Johanes de Herbusco pater dicti Cominzoti pedes quindecim; Bertolinus de Herbusco pedes/duodecim; Benevenutus de Herbusco pedes quindecim et dimidium; Cominzotus suprascriptus pedes duodecim. Item asignaverunt Martino Cosinj (?) et Martino/Farnubella in suam partem unam domum in contrata Pusterole cum terra secum tenente cui choeret a mane via, assero Cominzotus de Herbusco a monte Brixianus Perdomj/tabullas duas pedes septem et dimidium. Item asignaverunt suprascripto Martino ad Cantonum Catanjum unam partem cui choeret a meridie Pecinus de Landis, a mane et/assero via, tabullas duas pedes sedecim et dimidium. Infrascripti sunt socij et participes dictarum parcium cum quantitate sibi pertinente de dictis partibus : primo Martinus Cosinj/habere debet tabullas tres pedes quindecim; Martinus Farnubella tabullam unam pedes novem. Item asignaverunt dicti partitores Ogerio condam Martinj de Oldellis/et Martino de Oldellis unam partem in castro veteri de Roado cui choeret a monte via, assero Bonus de Bragoldis, a meridie Lazarinus de Lazaronibus/pedes decem septem. Item asignaverunt suprascriptis in contrata Porte Brayde unam partem cui choeret a mane Delaydus Clerici, a monte et a meridie via, assero Jacobinus de/Atacijs tabullam unam pedes decem. Infrascripti sunt socij et participes dictarum parcium cum quantitate sibi pertinente de dictis partibus: primo Ogerius de Oldellis tabullam/unam pedes septem; Martinus de Oldellis pedes viginti. Item asignaverunt Contro de Cozandis et Fantine condam Contri de Bugatis in suam partem/unam domum cum terra secum tenente cui choeret a monte via, assero Obertus de Obertis, a meridie jngressus, a mane Salvetus Rosey tabullas tres pedes duos et/dimidijs. Fantina suprascripta habere debet de dicta domo pedes undecim. Item asignaverunt dicti partitores Vitali Cavalierij in suam partem unam domum in/qua habitat cum muracha secum tenente cui choeret assero Pecinus Bibonj (a monte jngressus , amane heredes condam Doninj de Oldellis, a meridie via; tabullas tres pedes duos. Item unam domum quam vendidit Sandrino de Treschioro habitatori terre de Roado cui choeret assero et a meridie via,/a monte jngressus, a mane Johanes Zavaydinj tabullam unam pedes duodecim et dimidium. Item asignaverunt dicti partitores Salveto Rosey in suam/partem unam domum in castro veteri de Roado cui choeret a meridie via, a mane Jacobinus de Lazaronibus, assero Martinus de Macijs, a monte Johanes/de Brunellis in parte tabullam unam pedes septem. Item unam partem apud Curtivum condam Contri de Bugatis cui choeret a monte heredes condam Contri/de Bugatis in parte et in parte via, assero heredes dicti condam Contri de Bugatis sive Conter de Cozandis et fraters, a meridie jngressus, a mane Jacobinus/ de Favis et filij tabullas duas pedes quatuordecim. Agnesina Guidi debet habere in parte dicti Salvetti pedes quinque. Item asignaverunt/Johani Fava unam partem in contrata Canalis, cui choeret assero